נוכח האמור, מועד הדיון שנקבע במעמד שני הצדדים יוקדם למחר, כך שיתקיים בפני שופט תורן בבית משפט השלום בפתח תקווה בשעה 10:30.

המזכירות מתבקשת לדוור לצדדים בדחיפות החלטה זו, וליידע אותם טלפונית; יש להבהיר לצדדים כי הדיון יתקיים בבית משפט השלום בפתח תקווה על מנת למנוע הגעה לבית משפט זה.

ניתנה היום, כ"ח אלול תשפ"ג, 14 ספטמבר 2023, בהעדר הצדדים.